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Vastaamme asiakkaiden toiveisiin! 
 

SOSIODRAAMA – Peili ihmisten välisiin 

suhteisiin 15 op 
Koulutusohjelma vahvistaa osallistujien ymmärrystä 

ryhmäprosesseista ja sosiometriasta. Se tarjoaa käyttö-

kelpoisia ja konkreettisia työskentelymenetelmiä ja 

tekniikoita omaan työhön esim. ryhmädynamiikan 

vahvistamiseksi ja ongelmanratkaisutaitojen tai 

viestinnän kehittämiseksi.  

Koulutusohjelma alkaa 29.9.11 ja kestää noin vuoden.  
 

Lisätietoja: Suunnittelija Sisko Tamminen, puh.  

040 5116 675, s-posti: sisko.tamminen(at)aikopa.fi 
 

 

 

 Henkilöstöuutisia AIKOPAssa 
 

 HTM, th Anu Piirainen aloitti koulutussuunnittelijan  

 tehtävissä 20.4.11.  Hän vastaa sosiaali-, terveys- ja 

 liikunta-alan aikuisopiskelijoiden ja työyhteisöjen   

 täydennyskoulutuksen suunnittelusta, toteutuksesta ja  

 yhteistyöstä sidosryhmien kanssa.  

 

 

                AIKOPAn väki toivottaa 
 

      Hauskaa Vappua kaikille asiakkaille ja 

     yhteistyökumppaneille!  

                
 

 

 
Onnistujan  

       opintie 

 
 

AIKOPAn uudet nettisivut avattiin aprillipäivänä!       

Tutustu koulutustarjontaamme osoitteessa www.aikopa.fi    

Valtakunnallista tarjontaa löydät myös osoitteesta 

www.koulutus.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

             Tiedustelut:   anja.leinonen(at)aikopa.fi,  seija.pyykkonen(at)aikopa.fi,  tiina.kajanus(at)aikopa.fi   

 

 

 
Opetustarjonta ja ennakkotiedot kesän 2011 ja 

lukuvuoden 2011–2012 opinnoista osoitteesta 
http://www.kajaaninyliopistokeskus.oulu.fi/koulutus/avoin 
 

Uutena tarjonnassa on mm. Varhaiskasvatus 25 op. 

Syksyllä alkaviin hoitotieteen väyläopintoihin on taas 

mahdollisuus hakea!  
 

Lisätietoja: Amanuenssi Arja Poranen, puh.  

040 7276 197, s-posti: arja.poranen(at)oulu.fi 

       

 
Lisätietoja: Koulutussuunnittelija Tuula Rajander,  

puh. 044 7101 518, tuula.rajander(at)aikopa.fi.  

Katso syksyn tarjonta osoitteesta www.aikopa.fi  
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